
ZARZĄDZENIE NR 160/20 
WÓJTA GMINY NAREWKA 
z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy

Na podstawie art. 1041 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 roku Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 1320) w związku z artykułem 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 107/16 Wójta Gminy Narewka z dnia 20 stycznia 
2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy wprowadza się następujące zmiany:

1) Uchyla się Załącznik nr 3 do Regulaminu Pracy „Wykaz przydziału środków 
czystości”,

2) Załącznik nr 4 do Regulaminu Pracy otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykaz przydziału środków higieny osobistej i napojów profilaktycznych dla 
wszystkich pracowników”

L.p. Środki higieny osobistej i napoje 
profilaktyczne

Przewidywany okres zużycia

1. - mydło - 100 g/miesiąc

- ręcznik - 1 szt. (duży) lub 2 szt. (małe) / rok

2. - woda - 1,5 1/dzień

- herbata - 100 g/miesiąc

- środki higieny osobistej i napoje profilaktyczne (mydło i herbata) wydawane są dwa 
razy w roku,
- ręcznik wydawany jest raz w roku pod warunkiem przepracowania minimum 
6 miesięcy w danym roku kalendarzowym,
- woda przysługuje w okresie letnim przy temperaturze powietrza powyżej 25°C
- pracownikom zatrudnionym w niepełnym wymiarze czasu pracy środki higieny 
osobistej i napoje profilaktyczne (mydło, woda i herbata) wydaje się w ilości 
proporcjonalnej do wymiaru etatu.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
01 października 2020 roku.

Wójt Gminy

Jarosław Gołubowski


